[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2025  год                                                                                    № 668

с. им. Бабушкина

Об утверждении межведомственного плана  («Дорожная карта»)  по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории Бабушкинского муниципального округа  на 2025-2027 годы

Во исполнение пункта 1.2.5. протокола заседания межведомственной комиссии по обеспечению трудовой занятости инвалидов, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить межведомственный план («Дорожная карта») по повышению занятости инвалидов, в том числе участников специальной военной операции на территории  Бабушкинскго муниципального округа  на 2025-2027 годы.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет», вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы округа по социальным вопросам, начальника отдела по культуре, туризму и молодежной политике администрации Бабушкинского муниципального округа Е.И. Метеньканич.

Глава  округа                                                                                    Т.С. Жирохова

image1.png
¢